UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO – PPGAN

Escola de Nutrição - Av Pasteur 296  Tel – (21) 2542-8382

ATA DA REUNIÃO AD REFERENDUM DO COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO (PPGAN), REALIZADA NO DIA

25 DE AGOSTO DE 2022.

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às dezessete
horas, realizou-se reunião ad referendum do Programa de Pós-Graduação em
Alimentos e Nutrição (PPGAN) para cumprir a seguinte pauta: Aprovação da banca
de defesa de dissertação da discente Raíssa de Oliveira Balthar - a
coordenadora aprova ad referendum a composição da banca de defesa de
dissertação da mestranda Raíssa de Oliveira Balthar em acordo com o §2º art. 58
capitulo VI e §2º e §3º, artigo 61, título VII do regulamento do PPGAN, estando a
mesma em acordo, como segue: Titulares: Profa. Dra. Juliana Furtado
Dias(PPGAN/UNIRIO - orientadora – presidente da banca); Profa. Dra. Maria
Gabriela Bello Koblitz – (PPGAN/UNIRIO); Profa. Dra. Juliana Thomaz Pacheco
Latini (ICF/UFRJ-Macaé). Suplentes: Prof. Dr. Ricardo Felipe Alves Moreira
(PPGAN/UNIRIO); Profa. Dra. Analy Machado de Oliveira Leite (ICF/UFRJ-Macaé).

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 5186bdd3dd113ee02d2c31b11240a753a70b5b08a569b048baeafc8574edbb62

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

25/08/2022 às 20:20:29

Ata_Ad_Referendum_Defesa_Raíssa Balthar
Data e Hora de Criação: 25/08/2022 às 17:23:33

Documentos que originaram esse envelope:

- ATA AD REFERENDUM - BANCA DE DISSERTAÇÃO - RAÍSSA BALTHAR.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 5186bdd3dd113ee02d2c31b11240a753a70b5b08a569b048baeafc8574edbb62

[SHA512]: e1d5faf1b35216443f0ef30495bfb6eb721912fa8afc6eb7924f1ec7f5613be7bf3631eaaeae5781fe496e8e74e6ee7050a8a79ee3817ba9acffd72e7c437c33

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Coordenação Programa Pós-graduação Alimentos Nutrição (ppgan@unirio.br)

Data/Hora: 25/08/2022 - 20:20:29, IP: 177.142.150.109, Geolocalização: [-23.008183, -43.316853]

[SHA256]: 256e9bd5ae2f800cb2a9779f4cdf83c581ebff58aa01be4fda069ef4a75dee38

Histórico de eventos registrados neste envelope

25/08/2022 20:20:29 - Envelope finalizado por ppgan@unirio.br, IP 177.142.150.109

25/08/2022 20:20:29 - Assinatura realizada por ppgan@unirio.br, IP 177.142.150.109

25/08/2022 20:20:05 - Envelope visualizado por ppgan@unirio.br, IP 177.142.150.109

25/08/2022 17:26:01 - Envelope registrado na Blockchain por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 177.192.76.238

25/08/2022 17:26:00 - Envelope encaminhado para assinaturas por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 177.192.76.238

25/08/2022 17:23:37 - Envelope criado por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 177.192.76.238

		2022-08-25T20:20:31-0300